

UCHWAŁA NR 2087/2025
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) na lata 2025 - 2026 pn.: „Programy wsparcia dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych utrzymujących abstynencję i ich rodzin – II edycja”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Unieważnia się otwarty konkurs ofert pn.: „Programy wsparcia dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych utrzymujących abstynencję i ich rodzin – II edycja”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały Nr 2087/2025

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) na lata 2025 - 2026 pn.: „Programy wsparcia dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych utrzymujących abstynencję i ich rodzin – II edycja”

Uchwała dotyczy unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) na lata 2025-2026 pn.: „Programy wsparcia dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych utrzymujących abstynencję i ich rodzin – II edycja”, ogłoszonego 10 kwietnia 2025 r. na podstawie Uchwały nr 1669/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Na ww. konkurs wpłynęły trzy oferty.

Oferta Fundacji Pies Mój Przyjaciel z Lasocic nie spełniała warunków ogłoszenia konkursowego i została odrzucona na etapie analizy formalnej. Nie została skierowana do dalszej oceny merytorycznej z uwagi na złożenie oferty wyłącznie poprzez generator ofert Witkac.pl, z pominięciem wersji papierowej oferty.

Stowarzyszenie Dom Trzeźwości z Poznania, pomimo wezwania, nie złożyło uzupełnień i wyjaśnień do oferty. Tym samym, oferta Stowarzyszenia została odrzucona pod względem formalnym i nie została skierowana do dalszej oceny merytorycznej.

Oferta Fundacji Promocji Zdrowia Psychicznego FENIKS z Krosna Odrzańskiego została poddana ocenie przez Komisję Konkursową, jednakże nie uzyskała wymaganych ogłoszeniem konkursowym 40% punktów ważonych i nie kwalifikuje się do uzyskania dofinansowania.

Tym samym konkurs ten podlega unieważnieniu w oparciu o przepis art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a kwota zabezpieczona na to zadanie nie zostaje rozdysponowana.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.